
Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty. Ohje jatkuu seuraavalla sivulla.

ANEMONE-MATTO
Malli: Lankava, Molla Mills.
Koko: 125x215 cm.
Lanka: 4,2 kg luonnonvalkoista (52), 3 kg vaa-
leanpunaista (81), 1,8 kg poltettua oranssia (58) 
ja 350 g mustaa (70) Lankava Frotee -kudetta 
(80 % kierrätyspuuvilla, 20 % polyesteri, 1,2 kg = 
n. 275 m, leveys 5 mm).
Virkkausoukku: 10 mm tai käsialan mukaan.
Kirjovirkkaus: Virkkaa matto kiinteillä silmukoil-
la tasona ja neljällä eri värillä. Seuraa ohjetta ja
ruutupiirrosta.
Lue piirroksen parittomat eli op:n kerrokset oi-
kealta vasemmalle ja parilliset eli np:n kerrok-
set vasemmalta oikealle. Kuljeta kahta kudetta
silmukoiden sisässä koko työn ajan mutta jä-
tä musta kude aina kuvion loppuun, työn nurjal-
le puolelle.
Kun vaihdat väriä, virkkaa edeltävän silmukan
viimeinen langankierto uudella värillä.
Kiristä hieman mukana kulkevia lankoja, jotta
niistä ei jää löysää lenkkiä värinvaihtokohtaan.
Pidä kaikki langat samalla kireydellä ja tee mah-
dollisimman tiiviitä silmukoita.
Kun tulet kerroksen loppuun, jätä mukana kul-
kevat langat aina np:lle, yhden silmukan päähän
reunassa. Kun lanka on loppumassa, ota uusi
lanka ja virkkaa siitä n. 20 cm silmukoiden sisään.
Jatka sitten uudella langalla ja virkkaa samalla vanhaa lankaa n. 20 cm silmukoiden sisään.
Tiheys: 7 s ja 6 krs = 10 cm.

Työohje: Virkkaa luonnonvalkoisella kuteella aloitusketjuun 91 kjs ja jätä alkuun n. 6 m kudetta viimeistelyä varten. 
1. krs (op): Virkkaa 1 ks 2. kjs:aan koukusta lukien (koukulla olevaa ei lasketa mukaan), ota mukaan vaaleanpu-
nainen ja oranssi kude, virkkaa luonnonvalkoisella kuteella 1 ks jokaiseen ketjusilmukkaan ja samalla värilliset ku-
teet silmukoiden sisään. Virkkaa kerroksen viimeinen ks ilman sisällä kulkevia kuteita = 90 ks. Virkkaa kerrosten
loppuun aina 1 kjs ja käänny.
2. krs: Ota mukaan värilliset kuteet ja virkkaa luonnonvalkoisella 1 ks jokaiseen s:aan ja samalla värilliset kuteet
silmukoiden sisään.
3.-4. krs: Virkkaa kuten 2. krs.
5. krs: Virkkaa 47 ks luonnonvalkoisella ja samalla oranssi ja vaaleanpunainen kude silmukoiden sisään, vaihda
työhön oranssi kude, virkkaa 6 ks ja samalla valkoinen ja vaaleanpunainen kude silmukoiden sisään, vaihda työhön
taas luonnonvalkoinen kude, virkkaa 37 ks ja värilliset kuteet s:oiden sisään.
6.- 24. krs: Virkkaa ruutupiirroksen mukaan.
25. krs (op): Virkkaa luonnonvalkoisella 8 ks ja vaaleanpunaisella 17 ks, ota mukaan musta kude, virkkaa sillä 7 ks
ja jätä kude np:lle odottamaan, virkkaa vaaleanpunaisella 18 ks, oranssilla 26 ks, luonnonvalkoisella 14 ks.
26. krs: Virkkaa luonnonvalkoisella 14 ks, oranssilla 27 ks, vaaleanpunaisella 16 ks, ota kuvion reunassa odottava
musta kude, virkkaa sillä 10 ks ja jätä kude odottamaan, virkkaa vaaleanpunaisella 16 ks, luonnonvalkoisella 7 ks.
Jatka vastaavasti ruutupiirroksen mukaan. Virkkaa lopuksi 6 krs:sta luonnonvalkoisella. Katkaise sisällä kulkeneet
värilliset kuteet, käänny ja virkkaa op:lle vielä 1 ps jokaiseen s:aan. Virkkaa samanlainen ps-kerros maton alareu-
naan, alkuun jätetyllä kuteella.
Viimeistely: Päättele langat.



= 1 ks (= kiinteä silmukka), luonnonvalkoinen
= 1 ks, poltettu oranssi
= 1 ks, vaaleanpunainen
= 1 ks, musta
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